

Søkjær	Kommune	Prosjektnavn	Prosjektskildring (i følge søkjær)	Totalkostnad	Søknadssum	Tildeling	Grunngjeving
1 Aktiv Seilas - vennelaget for Seladon	Stord, Fitjar og Bjerkedal	Aktivitet med utsett barn og unge	Barn og ungdom knyttes til prosjektet gjennom en utlysning på lokale skoler, frivillig org og utekontakt, En har gode erfaringer på dette gjennom 3 år samt fattigdomsmidler. Erfaring er at en har fått med barn og unge med lav selvfølelse, lite opplevelser på fritid, skolevegring osv. En har hatt mulighet til å trekke med barn og unge fra mottak, enslige mindreårige osv	108000	108000	30000	Vidareføring av godt tiltak
2 Algrøy Bygdalag	Fjell	Prosjekt skuleplass	Leikeplassen som vart bygd for 60 år sidan er grusa med sjøsand som no er så tettpakka at det alltid er overvatn når det regnar. Dette må gravast opp og erstattast av ny masse som må doserast for avrenning. I grunnen må det leggjast dreneringsrøyr mv. Oppå dette skal det leggjast kunstgras	327000	100000	0	Tiltaket kan søkje om spelemidlar
3 Alvermarka Vel	Lindås	Grusbaneprosjektet Alvermarka	Prosjektet går ut på å transformere delar av ei gammel grusbane til ein ny og spennade møteplass for born og unge. Plassen skal invitere til leik og fysisk aktivitet på tvers av nabolaga i Alvermarka. Vi treng ein møtestad med fokus på aktivitet og mulighet for å knyte vennskap både for etablerte og nyinnflyttarar. Vi set fokus på aktivitet som ikkje er konkurranseprega og med låg terskel for deltaking.	346575	100000	0	Tiltaket kan søkje om spelemidlar
4 Askøy Kommune	Askøy	Fuglekasseprosjektet på Herdla Fort	Herdla museum ønsker å starte et fuglekasseprosjekt på Herdla med en målsetting å inspirere barn, unge og besøkende til å ta del i det fantastiske fuglelivet på Herdla. Herdla er den best besøkte fuglelokaliteten i Hordaland fylke med over 240 arter registrert. Fuglekassene vil bli plassert på forsområdet i nær tilknytning til etablerte og merkede stier. Inne i museet vil de bli overført fra en fuglekasse til en PC. I undervisningsøyemed skal vi sette opp fire veggplater med informasjon om trekkfugler og fuglenes livsløp. Herdla museum har et nært samarbeid med skolene på Askøy og har besøkende skoleklasser fra alle trinn, samt høyskoler og universitet. I tillegg kommer det mange familier på besøk fra Askøy og nærliggende kommuner.	110530	87730	0	Ikkje prioritert tiltak
5 Austevoll Idrettsklubb	Austevoll	Aktivitetspark/Vikingparken	Me ønskjer å bygga ein aktivitetspark på Austevoll Idrettsanlegg.Har stått litt på vent,då ungdomskulen skulle byggast ut,og me måtte vera sikker på at me hadde området tilgjengelig. Aktivitetsparken skal vera eit ope anlegg i friluft,der ein kan få trenar,leika,ha gym i skuletida.Alle ungdommane i Austevoll er samla på Austevoll Ungdomskule,og vidaregåande har all gymnastikken her. Det er lange kjørestrekninger i Austevoll,og mange foreldre sitte å venta på ungane sine når dei er på trening.Målet er at dei og skal få trenar ,mens ungane er på organisert trening Søsken synst ofte det er kjedelig på kamper,og dette skal vera ein trygg plass for dei under kamper Me ønskjer og å inkludera innvandrarane som bur i nærleiken.	730000	100000	0	Tiltaket kan søkje om spelemidlar
6 Austevoll Idrettsklubb	Austevoll	Back to basic	Treninga er ei god gamaldags styrketrening for barn ,ungdom og personer med lang livserfaring.Denne skal vera i Austevollhallen med godkjent instruktør.Det er på tvers av idrettsklubber,interesser,idretter,og me legg til rette at ein trenar på da nivået ein er på. I tillegg vil me i samarbeid med kommunen finna eit prosjekt om eit tema som er viktig for ungdommen vår.Her vil me prøva å få foredrag på aktuelle tema.Kosthald,mobbing,seksuell trakassering ol Den tredje delen er kosthald som er viktig for alle både aktive og passive. Her vil me laga lunsj på skulen ein dag med fokus på fisk,frukt+ andre sunne ting	33000	33000	16000	Tilskot føreset 50% eigendel

7	Austevoll kommune	Austevoll	Maritim vandring i Austevoll	Austevoll kommune vil i samarbeid med Bergen maritime, Austevoll turlag og Visit Austevoll utvikle ein app for eksisterande turløyper og turløyper som er knyta opp mot kulturstarar. Appen vil ha ein QR-kodescanner slik at brukarane kan lese meir om viktige kulturminner for Austevoll når dei er ute på tur. Skiltinga for turløyper i appen vil fylje nasjonal standard for turløypemerking. Appen gjer eksisterande turmål og kulturminner i Austevoll meir tilgjengelig for fleire då samlege har smart-telefonar per i dag. Appen kan også bidra med å gjere eksisterande turar meir innhaldsrike og den vil på sikt knyte seg opp mot ei samsvarande nettside.	150000	75000	0	Tiltaket er lite nyskapande og vert ikkje prioritert
8	Austevoll Seilforening	Austevoll	Ren seilglede Bekkjarvik	Seiling er en naturlig fritidssyssele for folket i vest, men mangel på båter og kunnskap må bøtes på ved instruksjon og fri tilgang på båter. Vi vil nytte den kunnskapen vi har fra organisert seiling til å gi smak på seiling, trygge ungdommen i sjølivet, og skape et alternativ	155000	90000	45000	godt tiltak -gratis deltaking med lav terskel
9	Austrheim kommune	Austrheim	Teljepunkt ved Vardetangen. Friluftsområde ved Noregs vestlegaste fastlandspunkt	Hordaland fylkeskommune kåra i 2015 Årvika til Hordaland sitt mest attraktive friluftsområde (Herdla fekk også prisen). Det ga ein inspirasjon til vidareutvikling, og vi har no laga universell turveg til Vardetangen frå snøggbåtkaien, samt tursti med fast dekke i rundløypa frå Varden til Årvika. Fonnes Bygdela har planar om ulike apparat langs stien/aktivitetsløypa, og i samarbeid har vi laga Vardetangen DiscGolfPark. Årvika er ei mykje brukt badestrand i Nordhordlandsregionen. Barnehagen, skulen og ungdomsklubben nyttar friluftsområdet heile året. Etter at vi fekk tilrettelagt turveg og fast dekke på turstien, ser vi at området vert brukt enda meir. I eit folkehelse perspektiv er dette svært positivt, og vi ønskjer å registrere bruken.	63000	31500	31000	Tilskot til teljepunkt
10	Austrheim ungdomsklubb	Austrheim	Aktiv kvar dag for Friskusane - sansing og bevegelses løype	Austrheim ungdomsklubb (AU) har i mange år hatt aktiviteter for barn og unge. For nokre av våre brukare så vert aktivitetane våre for «avanserte». Denne gruppa treng eit meir spesifikk tilbod for å vera fysisk aktive. Vi ønskjer å laga ei tilrettelagt aktivitetsløype. Aktivitetsløypen er 600 meter og vi ønskjer den skal innehalde noko av dette: Balansetrening (stein – tre bommer), frisbeegolf til putting og i terreng, lite lykkehjul, Hesteko, puttekassevegg, turbingo, bokstavjakt, paradiso på heller, treningsapparat for balanse og bevegelse, og benker med ryggstø.	273000	136500	50000	Tilskot skal nyttast til utstyr
11	Autismeforeningen i Norge Hordaland	Hordaland	Tilrettelagt trening i vann og gymsal for barn og unge med autisme.	Mestring i vann er tilrettelagt. Terapibasseng på Haukeland Sykehus og basseng på Straume er fasiliteter for dette prosjektet. Våre brukere klarer ikke å benytte offentlige svømmehaller da de blir eksponert for lyder og mennesker. Privat bading gir barn og unge anledning til å bli trygg i vann og ikke minst lære seg svømmeferdigheter. Fysisk aktivitet i gymsal blir tilrettelagt trening i salen til Tveiterås spesialscole. Der blir de ivaretatt av ledere og ikke minst personale fra idrett sør som gir et rikt treningstilbud individuelt tilrettelagt for gruppen. Gruppen er ikke i stand til å benytte seg av idrettslag sine tilbud og det er eneste mulighet for fysisk aktivitet sammen med andre.	102000	25000	25000	Tilskot føreset samarbeid med Knutepunktet ved Energisenteret
12	Bergen Golfklubb	Bergen	Fysisk aktivitet gjennom golfsporten	Golfspillet er en meget bra arena for å stimulere til økt fysisk aktivitet. Vi ønsker å legge til rette for at barn og ungdom får en innføring til sporten på vårt anlegg og at vi følger opp dette med fast organiserte golfaktiviteter.	40000	40000	0	Tiltaket vert ikkje prioritert
13	Bergen og Hordaland Turlag	Hordaland	Utvikling av klatretilbud for barn og unge	Bergen og Hordaland Turlag ynskjer å etablere eit fast klatretilbod til barn og unge. Vi har behov for mange klatreleiarar både til å gjennomføre klatring inne og ute, både i Barnas Turlag og i DNT ung Bergen. Vi søker om midlar til å utdanne klatreleiarar, til utstyr og til å dekke klatreleiararne sine utgifter. Vi ynskjer å inkludere fleirkulturelle barn og unge og ynskjer å sponse inngang i klatrehall til dei familiare som har låg inntekt. Turlaget vil kunne tilby utstyr til lån gratis og stille med frivillige klatreleiarar. Det skal vere opne arrangement som alle kan bli med på. Barn og unge lærer seg klatring og kan senere selv klatre på eget initiativ. Aktiviteten vil marknadsførast på våre nettsider, Facebook og ved egne flyers.	318500	98000	40000	Godt tiltak. Fokus på inkludering

14	Bergen og Hordaland Turlag	Hordaland Turlag	Inkluderende friluftsliv i Bergen og Hordaland Turlag	Med tanke på inkludering samarbeider vi ein del med ulike organisasjonar og har derfor forskjellige delprosjekt innan inkludering vi ønskjer støtte til. Dette utgjør vår innsats for eit inkluderande friluftsliv! Vi: - arrangerer ferskingkurs i friluftsliv for fleire innføringsklasser i ungdomstrinn - arrangerer internasjonale dagar på Hallingskeid for fleirkulturelle som har ingen/liten erfaring med snø, ski og norsk vintertradisjon - bruker administrative ressursar på å delta i inkluderingsnettverket "Aktiv Saman" - samarbeider med Møhlenpris Idrettslag om aktivitet på tvers av typiske grupper - samarbeider med Redd Barna om aktivitet for bebuarane på Arna mottak - administrerer den internasjonale turgruppa "Til Topps"	325000	100000	50000	Godt tiltak - jobbar målretta med utvikling
15	Bergen og Hordaland Turlag	Hordaland	Vinteraktivitetsdag på Kvamskogen 10. mars 2018	<p>Dette prosjektet handlar om å invitere barnefamiliar med minoritetsbakgrunn til vinteraktivitet på Kvamskogen. Det er eit prosjekt gjennomført av "Aktiv Saman", eit inkluderingsnettverk bestående av Bergen og Hordaland Turlag, Hordaland Idrettskrets, Hordaland Fylkeskommune, Fjell/Askøy/Samnanger/Bergen kommune og Way Forward. Dette samarbeidet er ein viktig arena også for anna samarbeid knytta til inkludering.</p> <p>Vi vil arrangere aktivitetar som skigåing, aking, frisbeegolf, hundekjøring, bålkos, pil- og bueskyting i trygge omgjevnader. Eit stort antall frivillige med sine familiar er også invitert for å skape ei blanda gruppe i naturleg og sosialt lag.</p>	166000	40000	0	Vidareføring av godt tiltak
16	Bergen Røde Kors	Bergen	Aktiv oppvekst med BARK	Prosjektet skal fokusere på aktiviteter som utvikler positive verdier og holdninger, fysiske og sosiale ferdigheter og vennskap på tvers av kjønn, sosial status, etnisk bakgrunn og religion. Gjennom lek, skapende aktivitet, naturopplevelser og friluftsliv vil barn oppleve samhørigheten som oppstår gjennom felles aktivitet og utfoldelse, noe som vil bidra til en positiv minnebank, utvikling av egne ressurser og helsefremmende livsstil.	90000	50000	0	Tiltaket er ikkje prioritert
17	Bremnes Idrettslag	Bømlo	Smaka på idrett!	Prosjektet Smaka på idrett! er ein aktivitetsdag for 2. klassingane i vår kommune, der dei får koma til Sentralidrettsanlegget og prøve forskjellige idretter ein heil skuledag. Me vil visa dei at idrett også er andre ting enn fotball, som dei fleste kjenner. Difor skal me ha friidrett, turn, handball, dans, karate, drill og badminton. Me samarbeider med Rubbestadneset IL, Bømlo kulturskule og Bømlo shotokam karateklubb for å få til alle desse idrettane. Me samarbeidar og med Bremnes Ungdomsskule og får elevar frå valfaga Innsats for andre og Fysisk med til å guide 2. klassingene rundt på området til dei forskjellige stasjonane. Midt på dagen blir det lunsj for alle inne i Bremnes Idrettshall.	93500	45000	40000	Vidareføring av godt tiltak
18	Bulken IL	Voss	Motorikkipark	<p>Brytestativ og ca 15 balansestubbar i ulike høgde.</p> <p>Grindbygg med inntrekk buldrevveg (under tak). Flis som underlag. Sitjeplassar for familiar, skular eller barnehagar på tur. Plass til sekkar, niste, barnevogn, rullestolar og anna utstyr under tak er "må ha" på Vestlandet - og vil utvide bruken.</p> <p>Etablering av naturklatrejungel i 2013 var stor suksess og bruken av idrettsanlegget - spesielt den uorganiserte bruken - har auka kraftig. Naturklatrejungel er likevel ikkje for dei aller minste og vi ynskjer å ha tilbod til alle aldre og alle funksjonsnivå.</p>	30000	10000	10000	Tilskot skal nyttast til aktivitetsapparat
19	Bømlo Turlag	Bømlo	Friluftsliv for alle	<p>Gruppen har 6 arrangementet pr år der det arransjerer turer i nærmiljøet på Bømlo.</p> <p>Bømlo turlag har en gapahuk ute i skogen der det er mulig å komme til med rullestol og barnevogn. Dette stedet blir mye brukt av denne gruppen. På arrangementene har de forskjelligt program som matlaging, frisebee, poster, leker, kanopadling osv. Gruppen samarbeider med ulike lokale lag som speider grupper, husmorlag, voksen opplæringen, videregående skole barne og ungdoms linjen osv</p> <p>Dette er et svært populært tiltak som samler mange hver måned.</p>	17000	17000	0	Søknadssum er for låg

20	Dyktig 4H	Voss	Utstyrshengar for friluftsliv for ungdom	Innkjøp av skaphengar til fellesutstyr til friluftsliv i Dyktig 4H. Utstyret er kjøpt for å kunne gje ALLE ungdommar opplevingar i skogen og fjellet. Lavvuar med mer og sager og anna utstyr til stirydding, er kostbart, tungt og krev tørr lagring. Ein hengar vil gjere utstyret tilgjengeleg for fleire! Utstyret er kjøpt inn for midlar som ungdommane har fått inn ved å rydde gamle ferdseveggar i utmarka i lokalmiljøet. Dette arbeidet har gått gjennom fleire år. Vi ynskjer på sikt å skaffe oss utstyr for å få erfaringar og opplevingar i vinterfjellet (spader, søkjestenger, skredutstyr), men treng først ein mobil, tørr og sikker lagring til det vi allereie eig.	60000	50000	25000	Tilskot skal nyttast til utstyr
21	Eidfjord Kommune	Eidfjord	Trimpark	Det planlagte anlegget kombinerer ulike formar for eigenvekttrening og basisøvingar. Her er det mogleg å få seg ein god styrkeøkt på Street workout apparatar, samtidig som underlaget aktivt kan brukast til ulike formar for bevegelsestrening. Det er også ein slackline for trening av koordinasjon og balanse. Ein rundløype med markeringar i underlaget skal trenast spenst, koordinasjon og balanse. Anlegget er universelt utforma med fleire øvingsmoglegheiter for blant anna rullestolbrukarar.	500000	100000	0	Tiltaket kan søkje om spelemidlar
22	Etne Turlag	Etne	Teljepunkt turvegen Etne - Ølen (Gamlevegen)	Etne Turlag og Vindafjord Turlag har bygt turveg mellom Etne og Ølen, 2016/2017. Vegen er einaste tur-/sykkelveg mellom dei to bygdane som går utanom den sterkt trafikerte og farlege vegen E134. Turvegen går også forbi nokre gamle "tyskerholer"/-bunkersar, som nå er blitt tilrettelagde for besøk og informasjon om krigshistorien. Det er interessant å vite bruken av vegen og Etne Turlag ynskjer difor å få sett opp utstyr, telleapparat, for å vite bruken av vegen.	75000	37500	37000	Tilskot til teljepunkt
23	Fedje Idrettslag	Fedje	Få barn og ungdom ut i aktivitet.	vi er et idrettslag på en liten øy i vest som vil aktivisere alle barn. ikke bare de som driver med fotball,svømming og turn men vi vil ha alle andre barn og ungdom ut i en form for aktivitet. Fedje idrettslag driver med det aller meste av aktiviteter her ute på fedje. vi ser at uansett hva sportlige aktiviteter vi driver så er de alltid noen som detter utenfor og det er disse vi vil ha med på aktivitetsleirer sammen med alle de andre. men der kan de som ikke er så god i sport lykkes bedre og få tilbake selvtilliten sin i gjennom mestring av de utfordringer de får. Vi vil bygge lag følelse på tvers av aldre,aktivitetsbakgrunn,kultur og andre utfordringer vi vil lage aktivitetsdager for barn og ungdom som hører til her på fedje.	30000	30000	25000	tilskot føreset 50% eigendel
24	Fitjar Idrettslag	Fitjar	Stolpajakt	Stolpajakt; eit lavterskel tilbod til fremje av folkehelse og kunnskap om kulturminner. Mellom 80 og 100 stolpar skal i første omgang plasserast i sentrum og nær bustadområde/skular/barnehagar i Fitjar. Stolpane vert plassert ved kulturminne der dette er mogeleg. Tilbodet skal vera gratis for brukaren og tilretteleggjast for born og personar med rørslehemming. Materiell vil vera tilgjengeleg på lokale forretningar, turistinformasjon, bibliotek osv. i tillegg til digital form via nettverk/app. Stolpajakt kan gjennomførast når og i det tempo det høver best for den enkelte.	213200	48000	0	Det eksisterar eiga nasjonal ordning for Stolpejakt
25	Fjell Kommune	Fjell	Meistring gjennom karate	Breiare samarbeid mellom kommune og frivillig sektor om fritidstilbod for motorisk usikre barn, uavhengig av om dei har diagnose eller ikkje. Vil stimulere til inkludering og meistring for barn som har vanskar med å finne seg til rette i idrett. Erkjenning av at idretten er god på idrett og at helsetenesta har helseansvar. Saman kan vi gjere kvarandre ennå betre.	40000	20000	20000	Godt tiltak. Overføringsverdi
26	Fjell Kommune	Fjell	Aktivitet og meistring med badminton	Breiare samarbeid mellom kommune og frivillig sektor om fritidstilbod for motorisk usikre barn, uavhengig av om dei har diagnose eller ikkje. Vil stimulere til inkludering og meistring for barn som har vanskar med å finne seg til rette i idrett. Fleire arenaar for aktivitet og erkjenning av at idretten er god på idrett og at helsetenesta har helseansvar. Saman kan vi gjere kvarandre ennå betre.	40000	20000	20000	Godt tiltak. Overføringsverdi

27	Fjell Kommune	Fjell	Meistring på symjing	<p>Ein del motorisk usikre barn har vanskar med å lære å symje. Vanlege kurs er for intensive og barna klarar ikkje følgje med i framgangen. Dei går glipp av gode arenaar for meistring og er ikkje minst meir utsett for ulukker nær vatn om dei ikkje kan symje. Kurset blir tilpassa gruppa gjennom å ha fleire dagar (15 mot vanleg 10) og at gruppa er mindre i tal.</p> <p>Kommunen og frivillig sektor kan dra vekslar på kvarandre og gjere kvarandre gode. Vi håpar dette er starten på langtidssamarbeid der vi kan sjå på vidareføring eller å gi tilbod til andre grupper seinare.</p>	50000	25000	25000	Føreset at det er samarbeid med Knutepunktet, Energisenteret
28	Fjell Kommune	Fjell	Sommer i Vest - Aktiviteter og camper for ungdom 13-18 år	<p>Sommer i Vest har som mål å gi friluftsliv og kulturaktiviteter for ungdommer 13-18 år gjennom daglige aktiviteter som friluftslivscamper, klatring, paintball, sjøsport, leirdueskyting og mye mer. Se www.ungivest.net for å se mangfoldet. Prosjektet når ut til alle ungdommer i regionen gjennom brosjyre og markedsføring med hjelp av hjemmesider og facebookgruppe. På Camp Hitsøy og Camp Dale Oen som går over flere dager, opplever ein friluftsliv, sjøsport, naturløyper og samhold med andre ungdommer på sin alder ute på en øy i havgapet. Prosjektet har satt av egne plasser til barn og ungdommer som faller inn under barnevernet og som politi/nav ønsker skal være med. Prosjektet er flerårig og gjennomføres i alle 3 kommunene.</p>	60000	35000	30000	Vidareføring av godt tiltak
29	Fjell ungdomsskule	Fjell	Tirsdagsgruppe - Sosialisering og mestring gjennom aktiviteter	<p>Nyoppstartet prosjekt som ønsker å gi 7-10 elever fra ungdomskolen et sterkere selvbilde gjennom gode mestringsopplevelser sammen med jevnaldrende ungdommer. Vi ønsker at de bl.a skal stå bedre rustet til å takle overgangen fra ungdomskolen til videregående og derfor hindre dropout.</p> <p>En del av elevene har mangel på opplevelser sammen med foreldre/andre foresatte av ulike årsaker. Disse elevene faller ofte igjennom i det sosiale. Gjennom aktiviteter vil de oppleve glede, mestring og samhold som de kan ta med seg videre i livet.</p> <p>Tilbudet til elevene er frivillig da det foregår etter at skolen er ferdig, noe som gjør at elevene selv har en indre motivasjon for å delta på dette tilbudet.</p> <p>Håper på et positivt svar!</p>	54500	54500	20000	Tilskot skal nyttast til aktivitet med lav terskel. Med atterhald om 50% eigendel
30	Friluftsrådet Vest	Sunnhordland	Nye Landsmenn - innføring i norsk friluftsliv	<p>Innvandrere har behov for en introduksjon i hvordan nordmenn bruker naturen og friluftsliv. Vi ser at når vi har tatt de med ut og vist de våre friluftsområder så kommer de tilbake og tar områdene i bruk. Mange har en frykt for både skog og fjell fra sine hjemland og det er viktig å vise at dette er områder som trygt kan brukes til ulike sosiale friluftaktiviteter. Vi tar dem med ut og viser dem aktiviteter som de kan drive på områdene,- skigåing, fiske, kanopadling, strandaktiviteter, bruk av tilstøtende skogsområder/fjellområder etc. Vi kan også ta med mindre grupper på overnattingsturer på turlagshytter og vise dem den delen av norsk friluftstradisjon.</p>	140000	60000	30000	Vidareføring av godt tiltak
31	Fusa kommune	Fusa	Utstyrsbank for alle	<p>Vi vil byggja vidare på friluftsdelen av utstyrsbanken med kjøp av utstyr som kan stimulera til nye aktivitetar og erfaringar ute med m.a. utstyr for bogeskyting, barneskipakker, våtdrakter og svømmeutstyr for oceaniering.</p> <p>For å førebu opninga av ny idrettshall i januar i 2019 ønskjer vi å byggja opp ein ein allsidig utstyrsbank som kan brukast på opne aktivitetar som open hall, seniortrim, skular, trim for spesielle grupper på dagtid, vaksenopplæringa m.fl</p>	130000	100000	50000	Tilskot skal nyttast til utstyr
32	Fusa Turlag	Fusa	Kajak-kurs for barn og ungdom	<p>Me ynskjer å gje born og unge ei grunnleggjande opplæring i bruk av kajak. Hovudmålet med kurset er tryggleik i vatn og meistringskjensle. Kurset vert leia av godkjent instruktør. Turlaget stiller med barn og ungdomskajakker. Eit delmål er at kursdeltakarane får mulighet til å ta våttkort.</p>	23500	10000	10000	Tilskot skal nyttast til utstyr

33	Granvin Turlag	Granvin	Kultur- og historieløype med overnatting i trelavvo for 5-7 klasse, i regi av Granvin turlag	Stølstrimmen i Granvin vil fortsatt være aktiv, og dette vil være et positivt sidespor for å sikre en mer aktiv deltaking blant de unge i bygda. Nytt av i år er at vi vil lage til et eget arrangement for elever på 5-7. mellomklassetrinn. Vi vil kalle det en kultur og historie vandring i et stølsområde i Granvin, nærmere bestemt Folkedal med et kulturminne	78200	70000	0	Tiltaket vert ikkje prioritert
34	Handikappede Barns Foreldreforening	Hordaland	Fysisk aktivisering av handikappede barn gjennom lek og samspill	Vi har følgende faste arrangementer gjennom året: Familiehelg med lek og aktiviteter, sommerfest på 4H gård, bade/bowledag på Vestkanten, førjulsfest på 4H gård, Fokus er samspill og erfaringsutveksling mellom funksjonshemmede barn og funksjonsfriske søsken i lek og aktivitet. Aktivitetene er lagt opp til at alle kan delta på sitt funksjonsnivå og hjelpe til med sine evner.	164000	50000	50000	Føreset at det er samarbeid med Knutepunktet, Energisenteret
35	Hetlevik Idrettslag	Askøy	Hetlevik på SNEI - en bygd med Spreke, Naturlglade og Entusiastiske Innbyggere	Hetlevik er en liten bygd på Askøy, med i underkant av 1300 innbyggere. Vi er en engasjert og hardtarbeidende liten befolkning her ute, og dugnad er vårt varemerke. Vi har Basnesfjellet i vårt nærområde. Barna i Hetlevik har deltatt i Nærmiljøprosjektet, et medvirkningsprosjekt, der de har ytret sine meninger om bevarings- og forbedringsområder i bygden sin. Blant annet har de ønsket deg bedre fasiliteter i vårt nærmeste naturområde, Basnesfjellet. De ønsker tørrere stier, flere aktivitetsmuligheter og steder å ta pauser. Det er, også som et resultat av medvirkningsprosjektet, etablert et samarbeidsfora, med representanter fra BARK, skolekorps, idrettslag, FAU, skole og barnehage. Sammen ønsker vi å arbeide for å imøtekomme barnas ønsker.	227000	100000	30000	Tilskot skal nyttast til aktivitetsløype og taubane. Det finnast andre aktuelle ordningar for dei andre delane av prosjektet
36	Hordaland idrettskrets	Hordaland	Inkludering og mangfold i idretten i Hordaland. Idrettsglede, muligheter og utfordringer for alle	Vi ønsker i denne søknaden å søke midler til disse tiltakene: 1.Feltarbeidervirksomheten i Hordaland: Midler til å videreføre og opprettholde feltarbeid med de innføringsklasser vi er representert på per dags dato og oppstart hos nye innføringsklasser spesielt utenfor Bergen. 2.Aktivitetsdager i Hordaland: Videreføring og opprettelse av nye aktivitetsdager til flere kommuner i Hordaland. Aktivitetsdager er primært for innføringsklasser. 3.Aktivitetstimer for enkelte grupper: Videreføring og opprettelse av nye aktivitetstimer. Spesielt med fokus på enkelte idretter som er ønsket fra målgruppen, som volleyball, håndball og svømming. 4.Sommerferieaktiviteter: Gratis sommerferieaktiviteter for målgruppen, primært i Bergen og på Stord.	755000	150000	100000	Vidareføring av godt arbeid og gode tiltak
37	Husnes Indremisjon - KRIK/Nattcafe	Kvinnherad	Nattcup 2018	Me arrangerer Nattcup i innebandy for 17. år på rad. Ungdom skal få utfalda seg i eit kristent, rusfritt og trygt miljø, med turnering, nattcafe, konsert, ulike spel og aktivitetar under KRIK sitt motto: Idrettsglede - Tros glede - Livsglede. Arrangementet har dei siste åra samla 4-500 ungdomar (8. klasse og oppover) frå heile kommunen + nokre nabo-kommunar.	83000	15000	0	Tiltaket fell utanfor ordninga
38	Idrett Bergen Sør	Bergen	MEGA for alle	Barn og unge med diagnoser som AD./HD og autisme finner seg ofte ikke til rette i den ordinære idretten. Vi i IBS har lykket med å skape et tilbud for denne målgruppen hvor det er fokus på trygge rammer, individualitet i gruppe, mestring, forutsigbarhet og spenning gjennom fysiske aktiviteter. Behovet er stort, og det er ventelister for å få delta på våre grupper. Vi ønsker derfor å opprette nye grupper og aktivitetstilbud i idrettslagene i Bergen. Samt ønsker vi å integrere de allerede etablerte gruppene og deltakerne ytterligere inn i idrettslagene. Det er på bakgrunn av dette etablert en prosjektgruppe innen idrett og helse for å nå våre mål. Barnas Energisenter er en viktig samarbeidspartner da de når bredt ut til målgruppen i regionen.	535000	100000	60000	Vidareføring av godt tiltak

39	Idrett Bergen Sør	Bergen	Idrett Bergen Sør skaper åpne møteplasser for barn og ungdom	IBS ønsker å forebygge frafallet og inaktiviteten blant barn og ungdom, samt skape åpne møteplasser i Tufteparker i Bergen. Vi har hatt en god erfaring med å gi engasjerte ungdommer mulighet til å arrangere aktiviteter og gjøre en innsats for barn og unge. Dette bidrar til at flere får oppleve mestring og glede ved å være i fysisk aktivitet, samt er med på å hindre frafall i idretten. IBS har gitt flere ungdommer ulike kurs som gir kompetanse og økt motivasjon for å drive aktivitet, samt inkludere inaktiv ungdom i idretten. Økt kompetanse i bruk av Tufteparkene gir ungdommene et verktøy for å kunne veilede, rekruttere, motivere og hjelpe andre i miljøet. De blir ressurspersoner som bidrar til økt aktivitet i lokalmiljøene i Bergen.	235000	90000	25000	Nyttig rekruttering av ungdomsleiarar. Bruk av eksisterande miljø for å skape "aktive møteplassar"
40	Kalandseidet Idrettslag	Bergen	Bredt&Godt! - Sommeraktivitetsuke	Tiltaket er et aktivitetstilbud til barna i uken før skolestart, der de får delta på varierte aktiviteter innen idrett og friluftsliv. Tilbudet er åpent for alle i målgruppen og er i regelen selvfinansierende. I samarbeid med Helsesøster på Kaland Skole vil vi henvende oss spesielt til barn i nærområdet som av helsemessige grunner har særlig nytte av dette tilbudet. Vi vil ha en lavest mulig terskel på deltakeravgift på tiltaket, og ytterligere subsidiere avgiften for barn i familier med dårlig betalingsevne. Instruktørene kommer fra idrettslaget, og har alle gjennomgått et grunnleggende kurs i aktivitetsledelse av barn. Våre merkede turstier, idrettsanlegget og aktivitetsparker i nærområdet er arena for aktivitetene.	60000	30000	0	Tiltaket er ikkje prioritert
41	Knarvikmila AKS 77	Lindås	Tuftepark Nordhordland 2018	Brekkeløypa er ei grusa aktivitetsløype i Knarvik, Nordhordland. Løypa har særskilt høgt folkehelseverdi for Nordhordland og nordre del av Bergen. Vi har ca 700 daglege brukarar i alle aldrar, og er særskild populær for familiar. Løypa er bygd og driftas av AKS-77 / KnarvikMila. Vi ønskjer å oppgradere løypa med ein TUFTEPARK for styrke- og koordinasjonstrening. Vi oppnår då endå større bruk, samt eit breiare aktivitetstilbod til både organisert og uorganisert aktivitet. Vi har fått delfinansiert prosjektet via Sparebanken Vest sitt Hjertebank fond. Vi manglar fortsatt midlar for å få realisert prosjektet. Prosjektet vil medføra dugnadsarbeid og vi har ei flott dugnadsgruppe bestående av pensjonistar.	782368	100000	0	Tiltaket kan søkje om spelemidlar
42	Kolbeinsvik Vel	Austevoll	Kolbeinsvik Aktivitetspark	Me har ei særskilt aktiv velforeining i bygda, Kolbeinsvik Vel. I desember 2016 starta me opp eit 2-årig prosjekt me har kalla «Aktiv i Kolbeinsvik, bygda midt i mellom». Å vere ei bygd midt mellom dei to store sentrum i kommunen, gjer oss utfordringar fordi avstandane til kommunen sine hovudarenaer er store. Denne utfordringa tar innbyggjarane i bygda på strak arm, og me har eit sterkt ynskje om å utvikle tilbodet i eiga bygd. Tidlegare år har ein hatt ulike leikeapparat her, men no er alt fjerna pga aldersslitasje. Dette ynskjer me no å gjere noko med, og har planlagt ulike apparat med fokus på balanse, styrke og motorikk.	367000	100000	0	Tiltaket kan søkje om spelemidlar
43	Kvinnherad Kommune	Kvinnherad	Utstyrsentral	Me veit at det er fleire som lev under fattigdomsgrensa i Kvinnherad og me meiner at oppretning av utstyrsentral vil barn og unge kunne delta i aktivitetar og idrett på like vilkår, uansett bakgrunn, sosial status og økonomisk situasjon. Me vil skapa lett tilgjenglighet på utstyr, slik at ein kan prøve ut og evt låne utstyr for å teste ut aktivitetar. Det vil verta lettare for alle familiar uansett bakgrunn og økonomi å la barn og unge prøve ut aktivitetar/idrettar ved å kunne låne utstyr gratis og ein slepp då store eingongsinvesteringar for å prøve ut ein ny idrett/ aktivitet.	400000	100000	50000	Tilskot skal nyttast til utstyrsentral

44	Meland kommune	Meland	Veival - Aktiv: ungdom for ungdom	<p>Open hall gjev barn og unge moglegheiten til å møtast og vera aktive saman i et nærmiljø som ikkje har mange andre møteplassar. Det vil gje uorganisert ungdom ein moglegheit til å bli betre kjent med den organsierte idretten og kva tilbod som finns gjennom å ha ulike korte klubb-workshopar som til dømes ei volleyballturnering eller ein dag der ein kan prøve klatring i hallen, Prosjektet har som mål å aktivisera barn og unge som ikkje er tilknytta organisert idrett, og skape eit inkluderande, sosialt og aktivt miljø.</p> <p>Turar, paintball og skating er arrangement dreve av ungdom for ungdom. Ungdomsklubben har oppretta eit styre og ei arrangementgruppe kor frivillige ungdommar er med å lage til ulike arrangement for andre ungdommar.</p>	120000	60000	40000	Vidareføring. Tilskot med føresetnad om fokus på inkludering
45	Melingsåsen Velforening	Austevoll	Flyhaugen samlingsplass	<p>15. januar 1949 måtte Oskar Helbing naudlande sitt Focke Wulf 190 ved Melingsvarden på Hundvåkøy. I dag er det eit bustadsfelt på området der, og Melingsåsen vel vil etablere ein samlingsplass rundt dette kulturminne. Samlingsplassen er umiddelbart knytta opp mot ei populær turløype på om lag 1,5 km. For å stimulere til aktivitet og sosialt samvær vil vi sette opp ein gapahuk med bålpanne og aktivitetsapparat. Kulturminne vil bli merka med ein plakat med historien om Oskar Helbing, og områda der vrakrestane av flyet blei funne merking som ein del av ei aktivitetsløype.</p>	156000	50000	20000	Tilskot skal nyttast til aktivitetsløype
46	Naturvernforbundet Hordaland	Hordaland	Naturglede Hordaland	<p>Gjennom prosjektet Naturglede Hordaland ynskjer me i 2018 å gjennomføra 3-4 lågterskel naturgledearrangement for barnefamiliar, med særskilt fokus på inkludering av minoritetar. Dyktige naturguidar, engasjerande og morosame aktivitetar og enkle turløyper gjer det lettare for folk å koma seg ut og vera fysisk aktive, samstundes som dei får høve til å læra om verdiane i nærnaturen sin og korleis dei kan ta vare på dei. Me vil prioritera naturområde som er lette å nå gjennom kollektivtransport, sykkel eller gange, som til dømes Kanadaskogen, Langeskogen, Fløyfjellet og Smøråsen. Aktivitetane me tilbyr skal vera både spennande og lærerike, som t.d. "naturskattejakt", "fuglebingo", natursti, mat i naturen, flaggermussafari, sopp- og bærplukking.</p>	377527	75000	40000	Vidareføring av godt tiltak
47	Navar Miljø og Fritid	Bergen	Familieklatrebanken	<p>Vi vil lage ei utlånsordning av utstyr til klatring ute og arrangere kurs i bruk av dette. Laget sitt styre er klatreinstruktørar, og har kompetanse til å drive vedlikehald og oppfølging av dette. Målet er å vera eit supplement til klatreklubbane i regionen, som opplever stor pågang særleg frå familiar. I sommarhalvåret er det fantastisk å kunne ha klatring som aktivitet i mange av fylket sine nydelege klatrefelt, samt drive med vanleg friluftsliv ein sånn tur byr på; bål, bading, fiske, sanking, leik m.v. Tau og selar brukt ute og ofte har ei levetid på mellom 5-10 år.</p> <p>Målgruppa er familiar, då klatreutstyr til alle fort vert ei dyr eingongsinvestering til born som veks.</p>	28400	28400	14000	Tilskot føreset eigendel på 50%
48	Navar Miljø og Fritid	Bergen	Helgetur med seglskuta Seladon	<p>Ein helgetur med Seladon-skuta gir unge meistring, nye erfaringar, kulturkunnskap og sosiale utfordringar dei kan vekse på. Ombord organiserar vi det så alle må ta ansvar for navigering, utkikk, seglsetting, matlaging og kos. Samhaldet på ein sånn tur vert sterk! Kapteinen på skuta har over 40 års erfaring med segling, og opplæring av born og unge. Vi i Navar miljø og Fritid er jamvel sjøfolk, og styreleiar er i tillegg pedagog. Det er viktig for oss å formidle kulturarv og det enkle friluftslivet. På dagen rår vinden og straumane, på kvelden matlaging, bål, musikk og kanskje eit bad? Vi plar gå til lands for å overnatte. Skuta kan ha 35 passasjerar og er sertifisert passserskip.</p>	45000	45000	0	Tiltaket fell utanfor ordninga. Liten overføringsverdi.

49	Nordhordland Padleklubb	Nordhordland	Padling for ungdom	<p>Tilbudet vil inneholde mestingsorientert padling tilpasset målgruppen i sesong (mars-november). Ulike typer padleaktiviteter som bygger padleferdigheter. Oppdagelsesturer i lokalt miljø med matlaging og friluftsliv i strandlinje og sjø.</p> <p>Utenom sesong tilbyr vi i tillegg ukentlige temakvelder tilpasset gruppens interesser. Eks: Temakvelder med bygging av grønnlandsårer og –kajak. Praktisk tilnærming til naturfag og miljøspørsmål i tilknytning til hav og vann, for å gjøre skolefag mer levende. Det er ønske om at hver klubbkveld skal ta utgangspunkt i forslag fra ungdommene. Det sosiale er viktig, med fellesmåltid. Oppgavene fordeles mellom ungdommene, slik at de får mulighet til å vokse med ansvar, og kunne være en ressurs for klubben.</p>	200000	100000	50000	Tilskot til oppstart og utstyr
50	Norges Jeger-og Fiskeforbund	Hordaland	Wild West 2018	<p>Wild West har siden prosjektstart i 2011 arrangerte flere havfisketurer, krabbe- og havteineturer, innlandsfisketurer, aking på Fløyen, samt turer på skytebane.</p> <p>Wild W har det som trengs av fiskeutstyr, redningsvester og annet sikkerhetsutstyr, varme og vanntette klær, båter og instruktører, slik at for deltagerne er det bare å møte opp og bli med på tur. I løpet av 2018 ønsker vi å arrangere minimum fem turer for urban og multikulturell ungdom i regi av Wild W.</p> <p>Wild W vil også arrangere noen turer for mindreårige som har fått innvilget asyl i Norge, i samarbeid med EMFO Bergen. Vi har planer om turer som involverer havfiske, linefiske, teinefiske og kystfiske.</p>	110000	50000	40000	Godt tiltak med fokus på inkludering
51	Norges Jeger-og Fiskeforbund	Hordaland	Fiskesommer 2018	<p>NJFF-Hordaland har siden 2000 drevet en fiskeklubb for barn i fylket. Fiskeklubben i Hordaland er en del av den nasjonale Fiskeklubben for barn, startet av NJFF i 2000. Driften av Fiskeklubben i fylket skjer i all hovedsak gjennomfylkeslaget, i hovedsak via fylkessekretæren som blant annet har ansvaret for å sende ut informasjon om og invitasjon til Fiskeklubbarrangementer.</p> <p>Alle arrangementer i klubben er gratis både for medlemmer i klubben og for andre fiskeinteresserte barn.</p>	40000	20000	20000	Tilskot skal nyttast til utstyr
52	Norges Volleyballforbund	Hordaland	Ball&begeistring	<p>NVBF og samarbeidsklubb (lokal arrangør) vil sette opp 20 volleyball-baner og arrangere volleyballturneringer på en egnet lokalitet i nærmiljøet. Lokale idrettslag ønskes som teknisk arrangør av arrangementet. Prosjektet skal ha breddeprofil. Prosjektets mål er å gi et folkehelse tilbud som kan aktivere en stor bredde av folk i nærmiljøet rundt lokalitetene. Dette vil være et direkte helsefremmende tiltak som vil ha en positiv påvirkning og utvikling for menneskene på og rundt de stedene arrangementet avholdes. Innenfor prosjektets rammer vil vi i samarbeid med de lokale aktørene tilpasse hvilken konkret aktivitetspakke for de to dagene som vil aktivisere flest i nærmiljøet. Lavterskeltilbud med fokus på inkludering av alle- på alle nivåer.</p>	170000	80000	40000	Tilskot skal nyttast til arbeid med inkludering
53	Odda Fotball Klubb	Odda	SPV FFO	<p>Vi har startet en fotballfritidsordning i samarbeid med sparebanken vest. Målet er å gi ungene et tilbud etter skoletid. Barna blir hentet av våre egne minibusser, og blir fraktet til idrettsanlegget. Her får de tilbud om mat og leksehjelp, før vi kjører en trening med fokus på fysisk aktivitet. Vi har ett mål om å holde åpent i alle ferier, slik at vi også kan hjelpe foreldre med å plassere ungene i feriene.</p>	160000	20000	20000	Godt tiltak. Tilskot føreset fokus på inkludering.

54	Os Orienteringsklubb	Os	Orientering inn i skulen og ut i fritida - trinn II	<p>Aktivitetsbanken for orientering er full av gode øvingsopplegg for skular og idrettlag. Norges orienteringsforbund utvikler og oppdaterer øvingar her. Svakheten er at øvingane er basert på eksempelkart, det vert derfor utfordrande for skulane å ta dette i praktisk bruk.</p> <p>Vi fekk i 2017 tilskot til ein portal med kart og øvingar tilpassa kvar einskild skule. Målsettinga var at 7 skular, halvparten av skulane i Os, skulle bli klare i 2017. Vi klarte å bli ferdig med 8 skular med til saman over 40 kart.</p> <p>I 2018 ynskjer vi å gjere ferdig kart til alle skulane i kommunen.</p> <p>I tillegg ynskjer vi å lage i stand kurs for lærarar slik at det vert enno enklare å komme i gang.</p>	89000	44000	40000	Vidareføring. Tilskot med føresetnad om fokus på inkludering
55	Os Ungdomslag	Os	Steindalsetra - utferdstad for born og unge i kommunen	<p>Hytta (ei 200 år gammal seter) i Steindalen ved Midtsæter, har i dei seinare åra hatt ein sentral plass i lagsdrifta til Os Ungdomslag (eigar). Plassen har vore ein samlingsstad for lag og organisasjonar som driv arbeid for barn og unge, t.d. turlag, skular, ungdomslag, barnelag og speidergrupper. Mange generasjonar osingar har fått oppleve atmosfæra i eit 200 år gammalt hus, langt borte frå straum og innlagt vatn, men likevel ikkje meir enn ein liten time frå Osøyro. Dei nye forskriftene for brannvern, gjorde at brannvesenet måtte stengja for all fyring i hytta, noko som i praksis har ført til at hytta ikkje er i bruk pr. i dag.</p>	98000	20000	0	Tiltaket fell utanfor ordninga. Gjeld drift og velikehald.
56	Psykiatriliansen BIL	Bergen	Psykiatriliansen, alle er velkommen alltid	<p>Psykiatriliansen er inne i en periode med sterk vekst. I dag har vi en fast timeplan med 12 ukentlige treninger, alle på dagtid, og vi tilbyr et bredt spekter av aktiviteter. Vi ønsker nå å starte opp med nye aktiviteter for å kunne nå ut til enda flere potensielle deltakere. Da vil vi kunne hjelpe flere mennesker ut i fysisk aktivitet og ut av isolasjon. Vårt ønske er å starte opp med styrketrening og spinning i løpet av våren 2018, dersom vi har økonomisk mulighet til det. Alle våre tilbud er gratis for våre brukere.</p>	100000	100000	30000	Vidareutvikling av tilbud til viktig målgruppe
57	Puddefjorden Kajakklubb	Bergen	Skolepadling med Ny-Krohnborg og Holen skoler	<p>I samarbeid med Ny Krohnborg og Holen skoler tilbyr Puddefjorden kajakklubb aktivitet, tilsvarende Norges Padleforbunds introduksjonskurs, till ungdom på 7.-10. trinn i skolens gymsmer. Klubben skal i løpet av vårsemesteret gjennomføre padling i skolenes eget basseng og ute på klubbens vanlige trenings- og friluftsområde i Store Lungegårdsvann, i Kirkebukten og på Puddefjorden. Dette er oppdelt i fem doble gymsmer innedørs før påske og inntil ti doble gymsmer utendørs etter påske. Klubben står for alle eksterne kostnader, slik at skolen kun bidrar med bassengtimene og lærerressursene i følge fastlagt timeplan.</p>	24000	12000	12000	Vidareføring av godt tiltak
58	Radøy Kommune	Radøy	Aktiv friluftstilbud for ungdom	<p>Ungdomsklubben ynskjer å gje eit breiare tilbud til ungdom på ungdomsklubben. Klubben har fått eit bygg som kan brukas som lager ved eit vatn på Manger. Her har klubben aktiviteter om våren og sommaren for ungdom og barn. Ungdomsklubben ynskjer å kjøpe utstyr som til dømes kajakkar, sub, kanoar, båt og flytevester som kan brukas. Ungdomsklubben ynskjer å skape eit større friluftstilbud for ungdom, med fokus på uorganiserte ungdommar og integrering av fleirkulturelle. Klubben samarbeider med lag og organisasjonar som Rs- Ung, 4H, med barnehagar og skuler om tilbodet. Dette er eit tiltak som ikkje finst på Radøy.</p>	131000	131000	50000	Føreset eigendel på 50%
59	Radøy Kommune	Radøy	Aktiv ferie	<p>Ungdomskoordinatoren og Radøy ungdomsklubb ynskjer å ha fleire open hall i skuleferier og under planleggingsdagar. Det vert arrangert aktiviteter for heile familien på dagtid og for ungdom på kvelden. Der har dei tilbod om å delta på aktivitet både organisert og uorganisert. Klubben ynskjer å kjøpe inn meir utstyr for å fange opp alle aldersgrupper og interesser. Med open hall får ein fleire i fysisk aktivitet og kan tilby kjekke aktiviteter i ferier. Ungdommar stiller som frivillige og styrer aktiviteter for yngre barn, men ein må også ha nokon over 18 år som har ansvaret saman med ungdomskoordinatoren. Med open hall er målet og fange opp uorganiserte, integrere, auke fysisk aktivitet blant barn og ungdom. Mellom 300-500 deltar på ein dag</p>	104600	104600	40000	Tilskot til open hall

60	Radøy Kommune	Radøy	15 turar i Alver	Radøy, Lindås og Meland kommunar vil produsera eit turhefte med 15 turar i det som frå 2020 vert Alver kommune. Det vil vera fem turar i kvar av kommunane Radøy, Lindås og Meland. På kvart av desse turmåla skal det setjast ut ein post med eit kodeord (eller likande) som dei som går turane skriv inn i heftet. Kodeorda vil liggja ute frå ca. 1. mai-15. oktober. Dei som har gått minst ti turar kan levera inn heftet og vera med i trekninga av premiar. For å vera med i trekninga må ein ha vore på tur i alle kommunane. Turbrosjyra skal distribuerast til alle skuleelevar, barnehageborn og til alle husstandar i dei tre kommunane. Prosjektet vil også verta marknadsført i lokalavisene og i sosiale medium.	74000	34000	0	Ikkje prioritert tiltak. Gjeld tilskot til brosjyre/turhefte.
61	Ressurssirkelen	Bergen	Musikk, teater, dans og tilrettelagt idrett	Ressurssirkelen holder til ved Energisenteret for barn- og unge ved Haukeland sykehus. Aktivitetstilbud pr.dags dato: 1)Musikk, teater, rytmikk og bevegelse! Tilpasset tilbud for inntil 15 barn med eller uten ledsager. Torsdager kl.18.00 – 20.00 ved Energisenteret. 2) Tilrettelagte aktiviteter i gymsal og basseng. Søndager 12.30 – 14.30. Dette tilbudet er rettet mot barn med utviklingshemning, deres søsken, venner og foreldre. I tillegg til aktivitetene får barna sosialt samvær med andre barn i tilrettelagte omgivelser. Vi samles alltid etter aktivitetene, spiser, spiller spill og bruker de fasilitetene som er tilgjengelig (bordtennisbord, piano, lekestue, sansevegger).	54000	36000	25000	Prioritert målgruppe - med føresetnad om samarbeid med Knutepunktet og Energisenteret
62	Rubbestadneset Idrettslag	Bømlo	Åpen hall/vaffelsøndag/meir bruk av hallen	Åpen hall prosjektet vil være et prosjekt der vi fokuserer på åpenhet, inkludering, lavterskeltilbud og folkehelse. Vi tilbyr følgende: - Fri bruk av hallen til alle våre medlemmer - Avsatte treningstider i hall for egentrening - Gratis åpen hall ca 6-10 søndager i året (Vaffelsøndag), og denne dagen legger vi opp til følgende aktiviteter: * aktiviteter for hele familien, turn, spinning, boot camp, ballspill etc. * vaffel og kaffi/saft noen av søndagene. - Åpent hus for andre lag og organisasjoner i Rubbestadneset - til møter, arrangement, 17 mai. etc. - Lavterskel tilbud. (Der det skal være åpent for alle, uansett alder, form og farge)	163275	80000	30000	Vidareføring av godt tiltak
63	Somaliske Kvinneforening	Bergen	Internasjonal aktivitetsgruppe på Møhlenpris	Den somaliske kvinneforeningen driver med mange aktiviteter for barn og unge. Vi ønsker å ha fokuset på mer fysisk aktivitet og friluftsliv. Dette er fordi vi ser at mange sitter mye inne og er lite i bevegelse. Vi vil gjøre minoritetsbarn glade ved å bruke naturen i nærmiljøet, og mange ungdommer ønsker seg skiturer og hytteturer. Vi har ganske gode erfaringer med å reise på turer med ungdommene. Vi vil også ta med barna på lavterskel aktiviteter som svømming, skøyter, bowling osv.	84000	78000	0	Ikkje prioritert tiltak. Liten overføringsverdi
64	Sotra Badminton Club	Fjell	Jentetiltak 2018	Sotra Badminton Club vil invitere jenter i aldersbestemte klasser til jentesamling i Sotra Arena eller i Bildøyhallen. Samlingen gjennomføres en dag/helg i løpet av våren og en dag/helg i løpet av høsten 2018. Målet er å samle inntil 40 jenter til en treningsdag/treningshelg, i kombinasjon med gruppearbeid, foredrag om kosthold, trening og restitusjon. I tillegg vil det sosiale vektlegges med lek og konkurranser. Jentesamlingen avsluttes med bowling og et felles måltid. På samlingene vil vi ha fokus på hvordan det er å være en jente som trener og spiller badminton. Det blir også lagt opp til en diskusjon om hvordan vi skal rekruttere flere jenter til idretten og ikke minst hvordan vi skal beholde disse.	30000	15000	15000	Føreset fokus på utvikling av modell som kan overføres til andre
65	Sportsklubben Trane	Bergen	LIM (LekserIdrettMat)	Elevene får fysisk aktivitet 4 ganger i uken med instruktører fra 6 idrettslag. Elevene får prøve seg på 9 forskjellige idretter min 7 ganger. (Turn, orientering, friidrett, basket, tennis, ishockey, kunstløp, fotball, innebandy). Etter fysisk aktivitet (14.00-15.00) serveres gratis mat og leksehjelp i idrettens lokaler 15.00 - 16.30. Godt vennskap skapes. Elevene hjelper hverandre med lekser og det bygges bro mellom etnisk norske og minoritetsgrupper. Minoritetsforeldre involveres og føler de bidrar til fellesskapet.	784000	75000	50000	Vidareføring av godt tiltak

66	Sportsklubben Trane	Bergen	Ungdom vekk fra gaten	Sportsklubben Trane har åpen hall på Slettebakken Skole i tidsrommet 18.30 - 20.30 om fredagskveldene. Idrettsaktivitetene er først og fremst fotball og innebandy, men også volleyball og håndball. Ingen kostnader for ungdommene. BA har omtalt prosjektet ifm Årets Idrettslag i 2015 (en kåring av BA, Sparebanken Vest, Scandic Hoteller).	15000	15000	0	Søknadssum for låg
67	Stord Idrettslag	Stord	Lavterskel fysisk aktivitet for born og ungdom på Stord inkl Mottak	Stord idrettslag ønsker å styrke sin posisjon som et godt bindeledd og en god møteplass for lokalsamfunnet, hvor barn, ungdommer og voksne kan delta i idrettsaktivitet uavhengig av etnisk bakgrunn og økonomisk situasjon. Stord idrettslag ønsker spesielt å bidra til å skape lavterskelaktivitet for barn og ungdom tilknyttet mottak, og deres familier. For at de skal bli introdusert til idrettstilbudet på Stord og ha mulighet til å delta i idrettsaktivitet på lik linje med alle andre. Idrettsdeltakelse bidrar til en meningsfylt og fysisk utfordrende hverdag for både store og små.	292000	50000	30000	Føreset fokus på utvikling av modell som kan overføres til andre
68	Undarheim skule	Kvinnherad	Teater og leike prosjekt	Ein gong pr veke har skulen inne ein teater/leikeinstruktør. Elevane blir delt inn i tre grupper som alle får ein time med teater/leik. Det dei opplever/lærer i denne økta vert nytta vidare i fag (rettleiar skriving). Her lagar dei bøker om noko dei har erfart i økta med drama/leik. Vi opplever at denne aktiviteten er motiverande for borna og at dei fører dette med seg i leik og fag gjennom skuledagen.	45000	45000	0	Ikkje prioritert tiltak
69	Valestrand idrettslag	Osterøy	Utstyrskasse	Vi ynskjer å bygge opp ein utstyrskasse på ein naturmøteplass me skal laga i skogen vår. Me treng alt frå bålpanne, koke/matlagingsutstyr, økser, kniver, sager, pil og bue, hengekøyer, og ei bod til utstyret. Målet er å gi dei unge gode opplevingar i naturen slik at dette kan danne grunnlag for ei livslang bevegelseglede ute i naturen.	40000	20000	20000	Godt tiltak med lav terskel
70	Voss Idrottslag	Voss	Symjeopplæring for 8-10 klasse	Dette vert eit tilbod som følger Svømmeforbundets symjemeopplæring. Ungdommane skal lære seg grunnleggande svømmeteknikk slik at dei etterkvart delta i ordinær symjetrening eller andre vannbaserte aktiviteter i symjegruppa til Voss IL. Symjegruppa og underteikna vart gjort merksom på at det var eit behov for å tilby denne gruppa eigne kurs avdi ungdommane vegra seg for å delta med born som er mykje yngre.	47000	50000	30000	Godt tiltak med fokus på integrering
71	Voss Røde Kors Lokalforening	Voss	Aktiv fritid for unge busette flyktningar	Aktivitetskoordinator i Røde Kors har i sitt arbeid med å få barn og unge flyktningar ut i fritidsaktivitetar, sett at det er eit stort behov i gruppa for å forstå kva organisert idrett er, og kvifor familien skal prioritera dette i ein hektisk kvardag med stram økonomi. Midlane me søker om skal gå til deltakaravgift for 20 barn på 5 ulike aktivitetsdagar som vert arrangert (av idrettselevar frå Voss Gymnas) i løpet av 2018. Aktivitetane gir ein introduksjon til fotball, håndball, turn og idrettskulen. Målet med prosjektet er at barna, og ikkje minst deira foreldre, gjennom deltaking på desse aktivitetane skal sjå gleder i, og verta verta motivert til vidare deltaking i aktive fritidsaktivitetar.	23200	10000	10000	Vidareføring av godt tiltak
72	Voss Utferdslag	Voss	Friskus i friluft	Innhaldet er grunnleggande friluftlivopplæring etter mal ferskingkurs (DNT). Lære kart og kompass, bekledning, naturforvaltning (allemannsretten / naturmangfoldlova), fiske – matauk og forvaltning , turar, båt, kano, kajakk, kle og utstyr på tur, mat ute på ulike måtar, bærplukking. Leiker i naturen.	31000	29200	15000	Godt tiltak med lav terskel
73	Voss Utferdslag	Voss	opptur	Målgruppa er alle i 8.skulesteg, der alle kan møtast for gode opplevinga, konkurransar og samvær i fjellet. Arrangementet inkluderer alle i dette skulesteget i kommunane Voss og Granvin. Turen som vert arrangert går over ca 5 km, med ca 600 høgdemeter, og er rekna ill å ta 4 5 timar. for dei som ikkje kan gå vert det ordna med transport . Det vil verte kunnskapskonkurransar innan, dyre og naturliv, allmennkunnskap og fyrstehjelp, klassevis med premiar.	58900	12900	0	Ikkje prioritert. Gjeld tiltak til drift

74	Voss Villmark Ungdomsbedrift	Voss	Vossa vågar	Prosjektet går ut på å ha ein multisportkonkurrans som alle over 16 år kan vere med på. Her er det to og to på lag. Denne konkurransen er retta mot friluftsliv, der nokon av postane kan vere å padle i kano, svare på friluftrelaterte spørsmål og samarbeidsoppgåver. Det vil også vere ein stad der alle kan vere (arenaen), der det blir sal av mat og drikke, samt mindre aktivitetar for alle aldrar. Nokon av elementa bak ideen er å laga eit miljøvenleg, aktivt og inkluderande arrangement for alle. Derfor vil me også inkludera vore nye landsmenn.	36000	5000	0	Søknadssum er for låg
Totalt				12311775	4276830	1625000		
Til ny søknadsrunde							575000	